

Årsredovisning för  
**Aktivsäljsupport Syd AB**

556544-8668

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Susanne Ridell Bäckström  
Styrelseledamot

2024-03-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktivsäljstöd Syd AB, 556544-8668, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver varudemonstrationer. Anordnar även specialevent och andra marknadsföringsåtgärder i syfte att öka försäljningen utifrån butikernas och deras leverantörers önskemål.

Företagets säte är Ängelholm.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 728 958	2 453 882	608 045	880 503
Resultat efter finansiella poster	567 954	231 203	-1 608	-326 227
Soliditet %	83	79,8	86	86

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 238	1 161 151	129 096
Balanseras i ny räkning			129 096	-129 096
Årets resultat				335 341
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>13 238</b>	<b>1 290 247</b>	<b>335 341</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 290 247
Årets resultat	335 341
<b>Summa</b>	<b>1 625 588</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 625 588
<b>Summa</b>	<b>1 625 588</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 728 958	2 453 882
Övriga rörelseintäkter		48	225
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 729 006</b>	<b>2 454 107</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-397 232	-263 350
Övriga externa kostnader		-310 142	-280 573
Personalkostnader	2	-1 469 343	-1 679 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 176 717</b>	<b>-2 223 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>552 289</b>	<b>230 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		15 917	348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 665</b>	<b>348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>567 954</b>	<b>231 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>-63 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>427 954</b>	<b>168 203</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 613	-39 107
<b>Årets resultat</b>		<b>335 341</b>	<b>129 096</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		472 654	457 874
Övriga fordringar		228 425	316 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 560	7 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>708 639</b>	<b>781 407</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 718 849	1 183 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 718 849</b>	<b>1 183 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 427 488</b>	<b>1 965 017</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 427 488</b>	<b>1 965 017</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 238	13 238
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>113 238</b>	<b>113 238</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 290 247	1 161 151
Årets resultat		335 341	129 096
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 625 588</b>	<b>1 290 247</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 738 826</b>	<b>1 403 485</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		347 000	207 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>347 000</b>	<b>207 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 933	36 611
Övriga skulder		248 075	240 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 654	77 237
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>341 662</b>	<b>354 532</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 427 488</b>	<b>1 965 017</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Programvaror

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 000	-60 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 948	280 948
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-35 948	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>245 000</b>	<b>280 948</b>
Ingående avskrivningar	-280 948	-280 948
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	35 948	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-245 000</b>	<b>-280 948</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ser en ökning av uppdrag för år 2024. Omsättningsnivån är dock fortsatt lägre än innan pandemin, men i takt med fler försäljningsuppdrag på marknaden så ser framtiden ljus ut.

## Underskrifter

Ängelholm

*Susanne Ridell Bäckström*  
Susanne Ridell Bäckström  
Styrelseledamot

2024-03-13

Datum